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CCC-P4-H15
Midi-tower ATX P4 case without power supply

ATX midi-tower computer case-

Specifikācija

P4 size: 447 x 175 x 381 mm
5.25" x 2 and 3.5" x 1 (1 hidden) drive bays
0.8mm SECC extra sturdy metal construction
USB 2.0 and audio access from the front panel
White color
Without power supply

SertifikātiPackaging

Skaits iepakojumā, gab.
Iepakojuma izmērs, kub.m
Iepakojuma svars, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Izcelsmes valsts
Svītrkods
Customs code

1
0.06
7.6
490x485x210 mm
500x230x520 mm
CN
8716309038270
8473308000
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